Testi comuni a entrambi gli indirizzi

MATERIA

Italiano

Storia

Storia dell’arte

Matematica

Fisica

Inglese

Inglese

Inglese

Inglese

ISBN

9788869645198

9788839525673

9788842417446

9788808930552

9788808143532

9788808821072

9788883392320A

9781107661592

9781107656345

LIBRI A.S. 2022-23 — CLASSE 111

AUTORE

Giunta

De Luna, Meriggi

Alberto Cottino -
Mauro Pavesi

M. Bergamini, G.
Barozzi, A. Trifone

G. Ruffo, N. Lanotte

L. Bonci, S. M.
Howell

M. Harris, A.
Sikorzynska, E.
Foody

AAVV

AAVV

EDITORE

Garzanti Scuola

Pearson

Mondadori Pearson

Zanichelli

Zanichelli

Zanichelli

Pearson

Cambridge
University Press

Cambridge
University Press

TITOLO

Cuori intelligenti — Dalle
origini al Rinascimento

La rete del tempo 1
Dal Mille alla meta del
seicento

Arte di vedere. Con Il
disegno della citta. Ediz.
blu. Per le Scuole
superiori. Con e-book.
Con espansione online

Matematica.azzurro

Lezioni di fisica edizione
azzurro

Grammar in Progress 2
ed. libro digitale

Best Choice 2

Complete First for
Schools / Student's Book
with answers

Complete First for
Schools / Workbook
with answers

VOLUME

1

1+ lezioni di
cittadinanza e
costituzione +
atlante
geopolitico +
libro liquido +
ITE

PREZZO

43,50

28,55

23,50

26,70

32,40

29,50

26,10

31,90

17,60

IN
POSSES
SO

no

no

no

no

no

si

si

no

no

DA
ACQUI
STARE

si

si

no

no

Si

SI



Literary Journeys

edizione Mondadori Concise Volume

Cattaneo A., De

Vitale

Inglese 8843420720 Flaviis D. Educatiop e C. U 32,93 no si
Signorelli Scuola
Con-filosofare 1
*
Filosofia 9788839524522 Abbagnano, Fornero  Paravia Dalle origini alla 1A+.15+ITE 30,90 no si
. Didastore
scolastica
Testi esclusivi della sezione coreutica
MATERIA ISBN AUTORE EDITORE TITOLO VOLUME PREZZO IN POSSESSO DA
ACQUISTARE

La danza e la sua

Storia dell storia — dalle
orla gefla 9788875273491  Morselli Dino Audino civilta greca e 1 23,00 no Si

danza

romana al XVII

secolo

La scuola russa
Tecnica della V. S. di danza classica

. 9788884403476 = Kostrovickaja, Gremese I 21,25 no si
danza classica AA Pi — metodo
A FIsarev Vaganova

Laban per tutti.
Tecnica della NEWIO\(;?’ Dty La teoria del
danza 9788875273699 acura gl Dino Audino movimento di 1! 18,00 no no

Francesca
contemporanea Fal Rudolf Laban.
alcone Un manuale
Vaccarone,
Storia della Putignano, . . Storia della .
. 9788808192233 _g s Zanichelli . 1 34,60  no si

musica lovino, Sita, musica



Testi esclusivi della sezione musicale

MATERIA

Storia della
musica

Tecnologie
musicali

TAC

Flauto
Traverso

ISBN

9788860811066

9788899212056

9788834015186

9790215919044

AUTORE

Carrozzo,
Cimagalli

Bianchi,
Cipriani, Giri

Diether De La
Motte

O.MaffeisS.
Lombardi,
V. Innocenti

EDITORE

ed. Armando

ConTempoNet

Casa Editrice
Astrolabio

Ed.Curci

TITOLO

Storia della
musica
occidentale
Pure Data:
musica
elettronica e
sound design
(versione
italiana), prima
edizione
Manuale Di
Armonia

A lezione dei grandi
Maestri

VOLUME PREZZO

1

22,50

42,00

28,50

21,00

IN POSSESSO

no

no

no

no

DA
ACQUISTARE

SI

si

si

Si



